

Pintatoimialan jäsentiedote 11 / 21.12.2022

- 1 **Rakennusliiton ja Rakennusteollisuus RT ry:n hyväksymät koulutukset 2023 (työntekijät)**
- 2 **RT:n ja Ammattiliitto PRO:n koulutustyöryhmän hyväksymät koulutukset 2023 (toimihenkilöt)**

1. Rakennusliiton ja Rakennusteollisuus RT ry:n hyväksymät koulutukset 2023 (TYÖNTEKIJÄT)

Rakennusliitto ry ja Rakennusteollisuus RT:n koulutusryhmä ovat hyväksyneet tämän tiedotteen liitteenä luetellut koulutukset vuodelle 2023 (**liite 1**).

Pintatoimialan työehtosopimuksen osana sovellettavan koulutussopimuksen mukaan työnantaja on velvollinen maksamaan ay-koulutuksen ajalta korvauksen ansionmenetyksestä. Ansionmenetyksen korvaaminen edellyttää, että koulutus on siihen osallistuvan luottamus henkilön tehtävien edellyttämää koulutusta, se on järjestetty SAK:n tai sen jäsenliiton koulutuslaitoksissa tai erityisestä syystä muualla ja koulutustyöryhmä on sen hyväksynyt.

Liitteenä olevan tiedotteen kohdassa ”Muu koulutus” mainitut kurssit eivät ole ay-koulutusta, joten niihin osallistumisesta ja kustannuksista on aina sovittava etukäteen erikseen.

Työnantaja on velvollinen maksamaan korvausta ansionmenetyksestä luottamusmiehelle enintään kuukauden kestävältä kurssilta ja työsuojeluvaltuutetulle enintään kaksi viikkoa kestävältä kurssilta.

Yllä esitetyt enimmäisaikarajat ovat kurssikohtaisia. Työnantaja on kuitenkin velvollinen maksamaan edellä mainittuja korvauksia samalle henkilölle vain kerran samasta tai sisällöltään vastaavasta koulutustilaisuudesta.

Lisäksi työnantajan tulee maksaa kultakin kurssipäivältä, jolta ansionmenetyksen korvaus maksetaan, liittojen sopima ateriakustannusten korvaus koulutuksen järjestäjälle. Ateriakustannusten korvauksen suuruudeksi on sovittu 28,25 euroa vuodelle 2023.

Ks. tämän tiedotteen liitteenä (**LIITE 1**) oleva listaus hyväksytyistä koulutuksista.

2. RT:n ja Ammattiliitto PRO:n koulutustyöryhmän hyväksymät koulutukset 2023 (TOIMIHENKILÖT)

Rakennusteollisuus RT:n koulutustyöryhmä ja Ammattiliitto Pro:n koulutustyöryhmä ovat hyväksyneet oheisen, tämän tiedotteen liitteen mukaiset koulutukset vuodelle 2023.

Toimihenkilölle annetaan tilaisuus osallistua liitteen mukaisiin koulutuksiin, ellei se aiheuta tuntuva haittaa yrityksen toiminnalle. Ilmoitus aikomuksesta lähteä kurssille on tehtävä mahdollisimman varhain. Työnantajan on ilmoitettava 10 päivää ennen kurssin alkua kiellosta osallistua koulutukseen sekä kiellon syy. Tällöin olisi suotavaa yhdessä pyrkiä selvittämään sopivampi ajankohta kurssille osallistumiseen.

Etukäteen on todettava, onko kyse kurssista, jolta työnantajalla on velvollisuus suorittaa korvauksia. Työnantaja on velvollinen maksamaan koulutustyöryhmän sopimien koulutusten ajalta luottamusmiehelle, osaston luottamusmiehelle, varaluottamusmiehelle, työsuojeluvaltuutetulle, varavaltuutetulle, työsuojelutoimikunnan jäsenelle ja työsuojeluasiamiehelle heidän tehtäviensä edellyttämän koulutuksen osalta kuukausipalkkaa, luottamusmiehelle ja osaston luottamusmiehelle enintään kuukauden ajalta ja em. työsuojelutehtävissä oleville enintään kahden viikon ajalta.

Em. kuukausipalkan lisäksi maksetaan ateriakorvaus, jonka suuruus vuonna 2023 on 28,25 euroa. Työnantaja on velvollinen maksamaan em. korvauksia samalle henkilölle vain kerran samasta tai sisällöltään vastaavasta koulutuksesta.

Osallistuminen koulutukseen ei yhden kuukauden rajaan asti aiheuta vuosiloma-, eläke- eikä muiden verrattavien etuuksien vähenemistä.

Ks. **LIITE 2** hyväksytyistä koulutuksista.

LIITTEET

1. Työntekijöiden sovitut koulutukset 2023
2. Toimihenkilöiden sovitut koulutukset 2023

Lisätietoja tässä tiedotteessa mainituista asioista lakineuvonnasta lakineuvonta@pintaurakoitsijat.fi puh. 050 435 6988 tai kunkin liiton toimitusjohtajalta.

Ystävällisin terveisin,

Pintaurakoitsijat ry

Jukka Koivisto
Toimitusjohtaja
puh. 040 596 8089
jukka.koivisto@pintaurakoitsijat.fi

Kattoliitto ry

Sanna Nuikka
Toimitusjohtaja
puh. 045 109 1011
sanna.nuikka@kattoliitto.fi

Lattian ja Seinäpäällyste- liitto ry

Jari Lahtinen
Toimitusjohtaja
puh. 0400 817 997
jari.lahtinen@lattia.net